
  
UCHWAŁA  NR XXXI/551/17 

Sejmiku  Województwa  Podkarpackiego 
 

z dnia 5 stycznia 2017 r. 
  

w sprawie uchwalenia  
Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Podkarpackiego 2022. 

  
 

Na podstawie art. 18 pkt. 20, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486) oraz art. 36 ust. 2 ustawy  
z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2016 r. poz. 1987 z późn. zm.). 

  
 Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje 
  

§ 1 
  

1. Uchwala się Plan Gospodarki Odpadami dla Województwa Podkarpackiego 2022, 
który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Dokument, o którym mowa w ust. 1 stanowi aktualizację Planu Gospodarki 
Odpadami dla Województwa Podkarpackiego z 2012 r. 

 

§ 2 
 

Traci moc uchwała Sejmiku Województwa Podkarpackiego nr XXIV/409/12 z dnia  
27 sierpnia 2012 r. z późn. zm. w sprawie przyjęcia projektu Planu Gospodarki 
Odpadami dla Województwa Podkarpackiego i uchwalenia Planu Gospodarki 
Odpadami dla Województwa Podkarpackiego. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


